
REFERAT FRA MØTE I BAKKE MENIGHETSRÅD 24.09.24 
 

Til stede: Torborg Nordli, Anne Magnus, Borghild Lobben, Jon Mamen, Karl Erik Sylling, 

Stig Kaarstad (deler av møtet), Kari Aasen Ingebo 

Forfall:  Trine Jensen 

 

Fellesmøte med informasjon om Supersøndag og Supertorsdag fra Kay Morten Aarskog og 

Linn Margrethe Sollie Hardang. Neste møte i utvalget for KUL er torsdag 26.9. Her møter de 

som er valgt fra menighetsrådene. 

Prost Lise Kleven orienterte om visitasprogrammet. 

Etter fellesmøtet diskuterte vi hva Bakke menighetsråd ønsker skal være tema på møtet med 

biskopen tirsdag 3.desember og kom fram til følgende: 

Vi er bekymret for lav oppslutningen om kirka vår. Folk møter i dåp, konfirmasjon, bryllup og 

begravelse, men den faste menigheten er liten. Hva kan vi gjøre for å få flere med? Hvilke 

begrensinger må vi ta hensyn til? Kan vi flytte gudstjenester til hverdager? Kan vi endre 

innhold? Kan vi møte folk med andre type samlinger? 

 

33/24 Godkjenning av innkalling 

 Vedtak: 

 Innkallingen godkjennes. 

34/24 Godkjenning av referat 20.08.24 

 Vedtak: 

 Referat 20.08.24 godkjennes. 

35/24 Konfirmantjubileum 27.10.24 

 Torborg bestiller waleskringle, Borghild bekrefter antall middager. Det kjøpes kaffe og  

 drikke på Bunnpris. Kari ordner blomster til bordene og får bekreftet antall påmeldte  

 etter at fristen er gått ut. Torborg og Borghild tar ansvar for servering. Kari ønsker  

 velkommen. 

 Forslag til vedtak: 

 Arbeidsfordeling ble vedtatt. 

 

Medarbeiderfest – alle i menighetsrådet har fått invitasjon. Vi ønsker at alle som er 

tekstlesere og kirkeverter + medlemmer av Bingen kvinneforening får invitasjon. Kari tar opp 

dette med menighetssekretær. 



Ang. Solhaug – av ulike årsaker kan likevel ikke kirketjener/personene i arbeidstrening ta på 

seg rydding av skråningen. Kari har begynt ryddingen og oppfordrer andre som har mulighet 

til å ta ei økt og rydde videre. 

 

Neste møte er tirsdag 22.oktober på Solhaug. 

 

Ingebo, 26.09.24 

Kari Aasen Ingebo, leder 

 


